
Nr. 7803
23 maart

2022

Besluit van de Minister voor Rechtsbescherming van 15 maart 2022, 

nr. 3866885, houdende benoeming van een plaatsvervangend lid van het 

Adviescollege levenslanggestraften

De Minister voor Rechtsbescherming,

Gelet op artikel 2, tweede lid, van het Besluit Adviescollege levenslanggestraften;

Besluit:

Artikel 1 

Als plaatsvervangend lid van het Adviescollege levenslanggestraften voor een periode van vier jaar te 
herbenoemen:
– De heer professor dr. mr. M.J.J. Kunst.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 15 mei 2022.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Rechtsbescherming,
F.M. Weerwind

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2022 nr. 7803 23 maart 2022


	Besluit van de Minister voor Rechtsbescherming van 15 maart 2022, nr. 3866885, houdende benoeming van een plaatsvervangend lid van het Adviescollege levenslanggestraften
	Artikel 1 
	Artikel 2 


